1»

ii? i

%

f:
■'á. •

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
-Estado de São Paulo -

INDiCAÇAG rr '2019

CÂMARA MüíviCÍPAl DE D
F  r r E

1 9 m m

f Pdíspbente

SuÈíiuid; Solicita providências do
Lxer.iíjivo junto a Secretaria de
íníraesírutura e Serviços Municipais Sr.
Raítion Medrano de Almada, para que
realize a limpeza e manutenção dos
bueiros na extensão da Rua Glaucia
Pereira - Jardim Julieta, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, que solicite
providências junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize a limpeza e manutenção dos bueiros na extensão da Rua Glaucia
Pereira - Jardim Julieta, neste município.

JüSTIF!CarT;vA i' G

15 iftn. 2ü1i

CâmarajWunicipal de ttapert iestagiário (a) '
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Buscando sempre a melhoria de vida da população da nossa
cidade, buscamos em parceira com a ^"^efeitura do Município através de
suas secretarias amenizatrtios os pioosemas enfrentados nos bairros. O
Jardim Julieta está sofrendo muito com as últimas chuvas e os transtornos
deixados são sempre os mesmos, buracos nas ruas, bueiros entupidos,
terrenos com mato alto, líXos espalhados pelas calçadas.

Gostaria através desta indicação, solicitar a parceira desta
conceituada secretaria er/1 verificar a oossibilidade.

Sala das Sessões B iv-ndo iv^orejra Nery, 15 de março de 2019

Verea ~

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.'. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br